
2025 年 12 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

 

花畑支店 外装修繕工事のお知らせ 
 

 この度、下記日程におきまして、花畑支店の外装修繕工事を実施する 

こととなりました。 

工事に際し、ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

安全の確保に十分留意して進めてまいりますので、何卒ご理解ご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

工 事 日 

 年 月 日(金) 

 年 月 日(日) 

予備日 ： 年  月 日(日) 

作業時間  ～  予定 

 
※工事の進捗状況により、工事期間や作業時間が多少変更になる場合が 

あります。 

※安全確保上必須となる点検や措置、清掃作業については、時間外等にも  

行わせていただく場合があります。 

 

以 上 

 

 

花畑支店 TEL：03-3859-3881 


